
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Σπάτα:20/03/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         Αριθ. Πρωτ.: 9314 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007394  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Χορήγηση ειδών περίθαλψης – 

διαβίωσης σε άπορους κατ’ εφαρμογή της 448/2018 απόφασης  Δημοτικού Συμβουλίου 

(άρθρα 202 Ν.3463/2006 & 37 Ν.3801/2009)» της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής του 

Δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΗ  122 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την με αριθ. 448/13-12-2018 ( ΑΔΑ:ΩΓ58Ω1Χ-ΔΑΦ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

περί έγκρισης πραγματοποίησης δαπάνης χορήγησης σε κατοίκους του Δήμου μας ειδών 

διαβιώσεως ή περιθάλψεως, κυρίως ιατροφαρμακευτικής και νοσοκομειακής, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 202 του Ν.3463/2006 και του άρθρου 37 του Ν.3801/2009. 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Χορήγηση ειδών περίθαλψης – διαβίωσης σε 

άπορους κατ’ εφαρμογή της 448/2018 απόφασης  Δημοτικού Συμβουλίου (άρθρα 202 

Ν.3463/2006 & 37 Ν.3801/2009)», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην αριθ. 151/2018 

μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ004240903/ 2018-12-20 (CPV: 

18000000-9,  33771200-7, 15884000-8, 33141621-9, 33141000-0, 33771100-6, 38624000-

5, 30199700-7 & 18930000-7).  



ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



2 

 

8. Το με αριθ. πρωτ. 37539/20-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ύψους 15.976,63 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6495.008 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-825/37712/21-12-

2018 (ΑΔΑ: Ω8ΕΔΩ1Χ-499), 

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ004260546/ 2018-12-24. 

11. Τη με αριθ. 694/38203/28-12-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αριθ. 

151/2018 μελέτης της προμήθειας με τίτλο «Χορήγηση ειδών περίθαλψης – διαβίωσης σε 

άπορους κατ’ εφαρμογή της 448/2018 απόφασης  Δημοτικού Συμβουλίου (άρθρα 202 

Ν.3463/2006 & 37 Ν.3801/2009)», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 38208/28-12-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 2176/21-01-2019 προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία «Δ. 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», 

14. Τη με αριθ. πρωτ. 2254/22-01-2019 προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία «ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΘΟΔΩΡΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ» ,  

15. Τη με αριθ. πρωτ. 2356/22-01-2019 προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία «Γ. 

ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με διακριτικό τίτλο SISLEY, 

16. Το με αριθ.πρωτ. 2702/24-01-2019 έγγραφο περί αξιολόγησης προσφορών, 

17. Το από 18-03-2019 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια 

Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού προτείνει την ανάθεση για την προμήθεια με τίτλο 

«Χορήγηση ειδών περίθαλψης – διαβίωσης σε άπορους κατ’ εφαρμογή της 448/2018 

απόφασης  Δημοτικού Συμβουλίου (άρθρα 202 Ν.3463/2006 & 37 Ν.3801/2009)», ως 

κατωτέρω: α) στην επιχείρηση με την επωνυμία «Δ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» με έδρα Λ. 

Αρτέμιδος 20, Αρτέμιδα , Τ.Κ. 190 16, Α.Φ.Μ. 997085075, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, 

τηλ.:2294088275, fax:2294088275, e-mail: lenakalabaka@gmail.com ,  η οποία προσέφερε 

για τα είδη της 1ης Ομάδας Βρεφικά Γάλατα το ποσό των οκτακοσίων τριάντα ενός ευρώ και 

πέντε λεπτών (831,05 €) πλέον Φ.Π.Α. 13%, ήτοι εννιακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και οκτώ 

λεπτών (939,08 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13% και για τα είδη της 2ης Ομάδας Είδη 

Περίθαλψης το πόσο των τριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (3.648,00 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τριών ευρώ και πενήντα δύο 

λεπτών  (4.523,52 €), β) στην επιχείρηση με την επωνυμία «ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΘΟΔΩΡΗ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ», με έδρα Λ. Αρτέμιδος 68 , Αρτέμιδα, Τ.Κ. 190 16 , Α.Φ.Μ. 133213781, Δ.Ο.Υ. 

Παλλήνης, τηλ.:2294941289, fax:2294941283, e-mail: bestseller@perfectus.gr, η οποία 

προσέφερε για τα είδη της 3ης Ομάδας Είδη Μέριμνας Μαθητών Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης το 

ποσό των χιλίων εννιακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και τριάντα λεπτών (1.954,30 €) 

πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι δυο χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι τριών ευρώ και τριάντα τριών 

λεπτών (2.423,33 €) και γ) στην επιχείρηση με την επωνυμία «Γ. ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με 

mailto:lenakalabaka@gmail.com
mailto:bestseller@perfectus.gr


ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



3 

 

διακριτικό τίτλο «SISLEY», με έδρα Τράλλεων 152, Γαλάτσι, Τ.Κ. 111 46 , Α.Φ.Μ. 

084036326, Δ.Ο.Υ. Γαλατσίου, τηλ.:2102139059, e-mail: geopagonis@yahoo.com ,    η 

οποία προσέφερε για τα είδη της 5ης Ομάδας Βασικά Είδη Ένδυσης Υπόδησης το ποσό των 

τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ογδόντα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (4.180,68 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 24%, ήτοι πέντε χιλιάδων εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και τεσσάρων λεπτών 

(5.184,04 €), 

18. Την έγκριση της ανάληψης της υποχρεωτικής δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης ύψους 

15.976,63 € σε βάρος τoυ  Κ.Α.Ε. 00-6495.008 του προϋπολογισμού έτους 2019, επί του 

οποίου υπάρχει  βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη 

διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 

80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 

Β-309/8923/18-03-2019 (ΑΔΑ:945ΤΩ1Χ-1ΤΧ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο «Χορήγηση ειδών περίθαλψης – διαβίωσης σε άπορους κατ’ 

εφαρμογή της 448/2018 απόφασης  Δημοτικού Συμβουλίου (άρθρα 202 Ν.3463/2006 & 37 

Ν.3801/2009)» ως κατωτέρω : 

α) Στην επιχείρηση με την επωνυμία «Δ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» με έδρα Λ. Αρτέμιδος 20, 

Αρτέμιδα , Τ.Κ. 190 16, Α.Φ.Μ. 997085075, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, τηλ.:2294088275, fax:2294088275, 

e-mail: lenakalabaka@gmail.com , η οποία προσέφερε για τα είδη της 1ης Ομάδας Βρεφικά Γάλατα το 

ποσό των 831,05 € πλέον Φ.Π.Α. 13%, ήτοι 939,08 € και για τα είδη της 2ης Ομάδας Είδη 

Περίθαλψης το πόσο των 3.648,00 € πλέον Φ.Π.Α.24%, ήτοι 4.523,52 €, ως εξής: 

 

1 ΟΜΑΔΑ ΒΡΕΦΙΚΑ ΓΑΛΑΤΑ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ  ΦΠΑ (%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

1 

ΓΑΛΑ 1ης Βρεφικης 
Ηλικίας 400 gr, σύμφωνα 
με την Ευρωπαϊκή Οδηγία 
για τα βρεφικά γάλατα 
(2006/141/ΕΚ) TEMAXIO 25 9,77 13,00% 244,25 31,75 276 

2 

ΓΑΛΑ 2ης  Βρεφικής 
Ηλικίας 400 gr,σύμφωνα 
με την Ευρωπαϊκή Οδηγία 
για τα βρεφικά γάλατα 
(2006/141/ΕΚ) TEMAXIO 40 8,42 13,00% 336,80 43,78 380,58 

3 

 Βρεφική κρέμα ΦΑΡΙΝ 
ΛΑΚΤΕ 300GR,  σύμφωνα 
με τις  προδιαγραφές της 
Ευρωπαϊκής οδηγίας 
125/2006 για τις βρεφικές 
κρέμες. TEMAXIO 60 2,00 13,00% 120,00 15,60 135,60 

mailto:geopagonis@yahoo.com
mailto:lenakalabaka@gmail.com


ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



4 

 

4 

Βρεφική κρέμα, 
ΡΥΖΑΛΕΥΡΟ 
300grσύμφωνα με τις  
προδιαγραφές της 
Ευρωπαϊκής οδηγίας 
125/2006 για τις βρεφικές 
κρέμες TEMAXIO 40 3,25 13,00% 130,00 16,90 146,90 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1  ΤΕΜΑΧΙΟ 165 
 

13,00% 831,05 108,03 939,08 

 

2 ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ  ΦΠΑ (%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

1 
ΒΡΕΦΙΚΗ ΠΑΝΑ 
ΝΟ 1  ΤΕΜΑΧΙΟ 1400 0,14 24,00% 196,00 47,04 243,04 

2 
ΒΡΕΦΙΚΗ ΠΑΝΑ 
ΝΟ 2  TEMAXIO 1400 0,14 24,00% 196,00 47,04 243,04 

3 
ΒΡΕΦΙΚΗ ΠΑΝΑ 
ΝΟ 3 TEMAXIO 1400 0,17 24,00% 238,00 57,12 295,12 

4 
ΒΡΕΦΙΚΗ ΠΑΝΑ 
ΝΟ 4 TEMAXIO 1200 0,19 24,00% 228,00 54,72 282,72 

5 
ΒΡΕΦΙΚΗ ΠΑΝΑ 
ΝΟ 5 TEMAXIO 1000 0,21 24,00% 210,00 50,40 260,40 

6 

ΠΑΝΕΣ ΑΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΜEDIUM TEMAXIO 800 0,90 24,00% 720,00 172,80 892,80 

7 

ΠΑΝΕΣ ΑΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ EXTRA 
LARGE TEMAXIO 600 1,15 24,00% 690,00 165,60 855,60 

8 

ΣΕΡΒΙΕΤΕΣ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΕΣ ΜΕ 
ΦΤΕΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2700 0,18 24,00% 486,00 116,64 602,64 

9 
ΥΠΟΣΕΝΤΟΝΑ 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ 60Χ90 ΤΕΜΑΧΙΟ 1800 0,30 24,00% 540,00 129,60 669,60 

10 

ΣΥΣΚΕΥΕΣ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΣΑΚΧΑΡΟΥ  ΤΕΜΑΧΙΟ 6 8,00 24,00% 48,00 11,52 59,52 

11 

ΤΑΙΝΙΕΣ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
CONTOUR 
ΣΑΚΧΑΡΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 
ΤΜΧ ΤΕΜΑΧΙΟ 6 16,00 24,00% 96,00 23,04 119,04 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2   12312 
 

24,00% 3648 875,52 4253,52  
 

β) στην επιχείρηση με την επωνυμία «ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΘΟΔΩΡΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ», με έδρα Λ. Αρτέμιδος 

68, Αρτέμιδα, Τ.Κ. 190 16 , Α.Φ.Μ. 133213781, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, τηλ.:2294941289, 

fax:2294941283, e-mail: bestseller@perfectus.gr, η οποία προσέφερε για τα είδη της 3ης Ομάδας 

Είδη Μέριμνας Μαθητών Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης το ποσό των 1.954,30 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 

2.423,33 €, ως εξής: 

 

 

mailto:bestseller@perfectus.gr


ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



5 

 

 

3 ΟΜΑΔΑ ΕΙΔΗ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ
ΟΣ  

ΦΠΑ (%) ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η ΤΙΜΗ 

1.  Σχολική τσάντα με μεγάλο 
εσωτερικό χώρο με διπλό 
φερμουάρ, μπροστινή 
τσέπη με φερμουάρ 
άνοιγμα για ακουστικά, 
ενισχυμένοι, εργονομικοί 
ρυθμιζόμενοι ιμάντες 
πλάτης, ενισχυμενο 
κάλυμα πλάτης, χερούλι 
μεταφοράς από νάυλον 
ΜΕΓΕΘΟΣ: 28x40x14cm 
ΒΑΡΟΣ ΠΕΡΙΠΟΥ: 0,360 kg 

ΤΕΜΑΧΙΟ 60 10,90 24,00% 654,00 156,96 810,96 

2.  Κασετίνα σε διάφορα 
χρώματα. Υλικό: 
αδιάβροχο πλαστικό. 
Διάσταση: 21x4,5cm. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 70 1,19 24,00% 83,30 19,99 103,29 

3.  Τετράδια 50φυλλα ΤΕΜΑΧΙΟ 360 0,30 24,00% 108,00 25,92 133,92 

4.  Τετράδια 50φυλλα 
αντιγραφής 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,30 24,00% 15,00 3,60 18,60 

5.  Τετράδια Μαθηματικών 
με κουτάκια 

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0,30 24,00% 12,00 2,88 14,88 

6.  Ετικκέτες ΤΕΜΑΧΙΟ 240 0,02 24,00% 4,80 1,15 5,95 

7.  Μολύβια ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,10 24,00% 20,00 4,80 24,80 

8.  Τετράδιο με λευκές 
σελιδες 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,30 24,00% 6,00 1,44 7,44 

9.  Τετράδιο 3 θεμάτων 
σπιράλ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1,00 24,00% 15,00 3,60 18,60 

10.  Τετράδιο Εκθέσεων ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0,49 24,00% 19,60 4,70 24,30 

11.  Τετράδιο Μουσικής ΤΕΜΑΧΙΟ 60 0,49 24,00% 29,40 7,06 36,46 



ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



6 

 

12.  Μπλοκ σημειώσεων ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,00 24,00% 5,00 1,20 6,20 

13.  Γόμες ΤΕΜΑΧΙΟ 130 0,29 24,00% 37,70 9,05 46,75 

14.  Ξύστρες βαρελάκι ΤΕΜΑΧΙΟ 65 1,15 24,00% 74,75 17,94 92,69 

15.  Στυλό μαύρο και μπλέ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,10 24,00% 10,00 2,40 12,40 

16.  Διορθωτικά ΤΕΜΑΧΙΟ 65 0,39 24,00% 25,35 6,08 31,43 

17.  Σετ Μαρκαδόροι 
ζωγραφικής 12 τεμάχια 

ΤΕΜΑΧΙΟ 65 1,10 24,00% 71,50 17,16 88,66 

18.  Σετ Ξυλομπογιές 12 
τεμάχια 

ΤΕΜΑΧΙΟ 65 1,10 24,00% 71,50 17,16 88,66 

19.  Σετ Πλαστελίνες 11 
χρώματα 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50 1,65 24,00% 82,50 19,80 102,30 

20.  Μπλοκ Ζωγραφικής ΤΕΜΑΧΙΟ 60 1,00 24,00% 60,00 14,40 74,40 

21.  Σετ γεωμετρικών οργάνων 
(χάρακες, τρίγωνα, 
μοιρογνωμόνια) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 60 0,55 24,00% 33,00 7,92 40,92 

22.  Διαβήτης ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,75 24,00% 15,00 3,60 18,60 

23.  Χάρακας 15 -20 εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 65 0,20 24,00% 13,00 3,12 16,12 

24.  Ψαλίδια ΤΕΜΑΧΙΟ 65 0,48 24,00% 31,20 7,49 38,69 

25.  Κόλλες στικ ΤΕΜΑΧΙΟ 65 0,40 24,00% 26,00 6,24 32,24 

26.  Ντοσιέ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 26 1,10 24,00% 28,60 6,86 35,46 

27.  Διαφάνειες συσκευασία 
100τμχ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,02 24,00% 4,00 0,96 4,96 

28.  Φάκελοι με αυτιά και 
λάστιχο διάφορα χρώματα 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 0,48 24,00% 48,00 11,52 59,52 

29.  Μαρκαδοράκι 
Υπογράμμισης 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0,59 24,00% 29,50 7,08 36,58 

30.  Ζελατίνα με κουμπί ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0,78 24,00% 31,20 7,49 38,69 

31.  Ντοσιε με κρίκους Α4 και 
διαφάνειες 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,88 24,00% 17,60 4,22 21,82 

32.  Διορθωτική ταινία ΤΕΜΑΧΙΟ 12 0,40 24,00% 4,80 1,15 5,95 



ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ



7 

 

33.  Άτλας της 
Ελλάδος(ΕΚΔΌΣΕΙΣ 
ΣΑΒΑΛΛΑΣ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 6,00 24,00% 60,00 14,40 74,40 

34.  Καλύμματα Τετραδίου 
διάφορα χρώματα 

ΤΕΜΑΧΙΟ 140 0,50 24,00% 70,00 16,80 86,80 

35.  Χαρτόνια κανσόν ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,85 24,00% 17,00 4,08 21,08 

36.  Χαρτί φωτοτυπικού Α4 
πακέτο 500 

ΤΕΜΑΧΙΟ 30 4,00 24,00% 120,00 28,80 148,80 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3 2683  24,00% 1954,30 469,03 2423,33 

 

και γ) στην επιχείρηση με την επωνυμία «Γ. ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με διακριτικό τίτλο «SISLEY», 

με έδρα Τράλλεων 152, Γαλάτσι, Τ.Κ. 111 46 , Α.Φ.Μ. 084036326, Δ.Ο.Υ. Γαλατσίου, 

τηλ.:2102139059, e-mail: geopagonis@yahoo.com , η οποία προσέφερε για τα είδη της 5ης Ομάδας 

Βασικά Είδη Ένδυσης Υπόδησης το ποσό των 4.180,68 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 5.184,04 €, ως 

εξής: 

5 ΟΜΑΔΑ ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΥΠΟΔΗΣΗΣ  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤ
Α 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔ
ΟΣ  

ΦΠΑ (%) ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΦΠΑ  

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η ΤΙΜΗ 

1 ΒΑΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΣΕ  
ΔΩΡΟΕΠΙΤΑΓΗ ΑΞΙΑΣ ΤΩΝ € 
60,00 

ΤΕΜΑΧΙΟ 108 38,71 24,00% 4180,68 1003,36 5184,04 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5   108  24,00% 4180,68 1003,36 5184,04 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

mailto:geopagonis@yahoo.com


ΑΔΑ: ΩΘ88Ω1Χ-ΓΕΟ


		2019-03-22T11:29:52+0200
	Athens




